交付条件时，??不得?故单?拒绝接收，否则甲?发出交付通知之?视为房屋实际交付?。

其他 物业服务费和本租赁房屋产生的其他费用均由乙方自行承担并缴纳

租金标准 2.4元/天/平方米

租金涨幅情况 三年涨一次，每次涨幅3%

租金收取方式 一年一次

履约保证金

为保证该合同的履行，乙方需支付履约保证金（合半年租金）人民币10,555,445元（大写：壹仟零伍拾伍万伍仟肆佰肆

拾伍元整）给甲方，履约保证金分2期支付，第1期履约保证金人民币5,000,000元（大写：伍佰万元整）应于本合同签署

后3日内支付，第2期保证金人民币5,555,445元（大写：伍佰伍拾伍万伍仟肆佰肆拾伍元整）应于租赁物业交付完成且

双方签署书面《房屋装修及设施情况交接单》后7日内完成支付。

其中：租金支付条款

期数 租赁期限 租金（元） 备注

1 2025.6.1-2026.7.31 10,468,683.79 含8个月免租期

2 2026.8.1-2027.8.31 21,110,881.68

2026.6.30前支付,其中

2026.8.1-2026.8.31为免租期

3 2027.9.1-2028.9.30 21,380,406.91

2028.6单价递增到2.472，在2027.7.31前支付，其中2027.9.1-2027.9.30